5 atan kybka OO "®degepauusa cnOPTUBHOIO opueHTUMpoBaHuA Tynbckon obnacTu™
2019 roga no CNOpTUBHOMY OPMEHTUPOBaHUIO Gerom
6 okTAGpsa 2019 roga, MeaBeHka

NMPOTOKOJ PE3YJIbTATOB

10,5 KI, 1.600 m

Nno/no damunuma, nma Konnektus Ksan Homep P Pesynbtar  Mecto
1 Makaposga lMNosavHa CLU '"fOHocTb' - MaBnos Ito 658 2009 0:21:18 1

2 3emuoBa Codpusa UaTunB 1o 669 2010 0:26:51 2

3 PbixkeHkoBa NonnHa FUPUHTTOMIO 1o 196 2009 0:30:37 3

4 domuHa Codba UuarTumnB 1005 2010 0:38:55 4

5 Ncmamnosa CabuHa 'onumn'-UKTnd 1002 2010 0:44:41 5

6 LbikyHoBa AnekcaHgpa FTUPWHTTANKO Il 191 2009 CHAT

XK12,6 KM, 1.700 m

Nn/n damunuma, nma Konnektus Kean Homep P Pesynbtat  MecTto
1 KapnyHuHa AHactacua Tyna-AKOCL KOHoCTb Ilo 1007 2008 0:48:39 1

2 Konoseposa AHacTacua CLU 'tOHocTb' - MaBnos IlIo 651 2007 0:49:36 2

3 Mapuyk AnekcaHgpa Tyna-A4HOCLU KOHoCTb 1o 1009 2008 0:51:01 3

4 dunmHa EsreHunn 'onumn'-UKTnd 1011 2008 CHAT

K14,6 KI1, 2.600 m

No/o damunuma, nma Konnektus Ksan Homep P Pesynbtat  MecTo
1 MartseeBa BepaHuka Tyna-AKOCLU KOHocTb 1077 2005 0:27:28 1

2 MNaBnoBa BepoHuKa CL 'FOHocTb' - MaBnos | 387 2006 0:27:37 2

3 Nacbko EkaTepuHa FUPUHTTOMIO Ito 177 2005 0:59:37 3

4 Opnosa TaTbAHa CLU 'tOHocTb' - MaBnos lto 495 2006 1:03:19 4
K16,13 KI1, 5.400 m

Nn/no damunma, nma Konnektus Kean Homep P Pesynbtat  MecTto
1 Bbanawosa Codbs Tyna-AHOCLU KOHoCTb | 380 2004 1:07:54 1

2 CtpykoBa Mapus UAarTmNB | 616 2003 1:22:03 2
2K21,15 KI1, 8.300 m

No/o damunma, umsa Konnektus Ksan Homep P Pesynbtat  MecTo
1 BowToBa AnekcaHgpa COKOCLLUOP18 ATNET MC 190 1991 1:12:28 1

2 CadpoHoBa AHHa Tyna-AKOCL KOHoCTb 4 2001 1:20:59 2

3 PaxmaHuHa Mapwus Betep MC 11 1996 1:45:31 3

4 PaxmaHuHa EneHa Betep KMC 134 2000 1:47.07 4

5 CynumoBa MapuHa Tynry | 266 2000 2:01:55 5
7K30,16 KI1, 7.500 m

No/o damunma, umsa Konnektus Kean Homep P Pesynbtat  MecTto
1 LLinxosa Bepa N-Megp, 11 129 1981 1:21:57 1

2 MakapoBa Onbra N-Meg, | 225 1976 1:40:52 2

3 Koponesa Hatanus Betep 1 141 1983 1:43:05 3

4 MNasnosa Mapus CL 'FOHocTb' - MaBnos MC 261 1981 1:49:31 4

5 Csupungosa AHacTacusa N-Mepg, 1 272 1978 2:16:03 5
7K40,13 KI1, 5.400 m

No/o damunma, ums Konnektus Kean Homep P Pesynabtat  MecTo
1 Kysbmuuesa HOnusa N-Meg, | 321 1975 1:08:44 1

2 Eroposa CBeTnaHa FUPUHTTANIO 1 274 1971 1:16:18 2
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MNasneHKo EKkaTepunHa
Csutosa Jltogmuna
PaxmaHuHa Hatanba
Fopenbuesa HatanbA
CnawmnmHa TaTbAHa

7K50,10 K1, 3.800 m

Nno/o

g w NN

damununs, ums
Hukutckaa EneHa
CyxaHoBa MapuHa
KuHaesa TaTbAHa
CmupHoBa EneHa
Kasakosa MapuHa

7K60,8 KI, 3.100 m

Nno/o

w N =

damununs, ums
Kypunnosa EkatepuHa
CopoknHa HuHa
Arnunyesa /lngma

X70,6 KI, 2.600 m

Nno/o

w N =

damunus, ums
[oH4Yaposa Jlapuca
MNuckapesa BaneHTnHa
dasbinosa CeeTnaHa

M10,5 KT, 1.600 m

Nno/o

R W 0 J o U b W N

damunus, ums

PaccbixaTckuit AnekcaHap

[sopuos Kupunn
Masyp WNBaH

AHKOB MaKkcm
MNepenbirnH Apocnas
Mopo3os Aptem
Nopwcos Bagum
Cnawmnmu Makcmm
KpacHobaes Bnagucnas
NenexwH BukTop

M12,6 KI1, 1.700 m

No/o

~ o b W N

damununs, ums
JemeHTbeB Makcnum
BonoauH Erop
Kucunés AmuTpuii
domuH Cepreit
CsutoB AnekcaHap
Bouapos MNpuropuii
3enenyKkuH erop

M14,10 K1, 3.800 m

Nno/o

Sw N

damununs, ums
ToKkapes Anekcem
BopoHkoBs Bnagmumup
Muckapes daHuna
Kpusowees Bnagnmup

Tyna-AKOCLU KOHocTb
BeTep

Betep

KoHTyp
TUPMHTTANKO

Konnektus
Betep

Tynry
FUPvHTTAMIO
KoHTyp
FUPvHTTAMIO

Konnektus
'Nlec
FUPMHTTANIO
Tyna, An4HO

Konnektus
Tyna-AHOCLU KOHoCTb
Tyna-AHKOCLU KOHoCcTb
FUPUHTTANKO

Konnektus
Tyna-AHOCLU KOHoCTb
CLU 'HOHocTb' - MaBnos
CLU '"tOHocTb' - MaBnos
'onumn'-UKTnd

CLU '"tOHocTb' - MaBnos
UAtOTMNB
‘onumn'-LUKTn3
'onumn'-UKTnd
‘onumn'-LUKTn3

CLU 'HOHocTb' - MaBnos

Konnektus

CLU 'tOHocTb' - MaBnos
Tyna, AM4HO
'onumn'-UKTnd
'onumn'-UKTnd

Betep

CLU '"HOHocTb' - MaBnos
CLU 'tOHocTb' - MaBnos

Konnektus
TUPMHTTANKO
Tyna-AHOCLU KOHoCTb
Tyna-AKOCLU KOHocTb
Tyna-AHOCLU KOHoCTb

Kean

KBan

Kean
lto
Illto
Ilto
Illto
1o

Ilho

Illo
Ilho

Kean

Ilho

Ito

Ilho
Ilho

1010
575
103
453
1075

Homep
27

42
113
171
165

Homep
157
56
189

Homep
488

638

Homep
1074
154
650
1059
184
1071
1066
1041
1067
661

Homep
663
531
1048
1015
619
484
490

Homep
159
349
172
588

1978
1972
1971
1975
1973

1968
1961
1960
1960
1960

1955
1954
1951

1949
1946
1946

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010

2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

2005
2005
2005
2005

1:25:05
1:47:52
2:04:50
2:42:03
CHAT

PesynbTar
0:46:08
0:55:11
1:04:02
1:06:15
1:14:38

PesynbTar
0:56:13
0:59:16
1:04:02

PesynbTar
0:51:15
1:02:45
1:07:59

PesynbTar
0:16:21
0:18:07
0:19:35
0:20:42
0:22:51
0:23:43
0:28:30
0:33:11
0:35:38
CHAT

PesynbTar
0:20:45
0:41:41
1:04:24
1:10:22
CHAT

CHAT

CHAT

PesynbTar
0:46:15
0:49:50
0:49:54
0:58:50
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Mecto
1
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1
2
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3
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MecTo
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2
3
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PaccbixaTckuii EBreHui
MuHeHKo Knpunn
YctnHoB ApceHuni
MonKos EBreHui
MNucaHeHKo MaKkcum
Cnawmnumu NrepmatH
PbixkeHKoB TuModen

H = O 0 J o U

= o

M16,14 KI1, 6.400 m

No/o damununs, ums

1 BabKuH BukTOp

2 Papesny KOHCTaHTUH
3 bopoawH Masen

4 LLleBuoB Makcum

5 BpoosuH Makcum

M21,18 K1, 8.800 m

No/o damununs, ums

1 lpaues Cepreit

2 Muxapes Bauecnas

3 MapLbIHKOBCKMI AneKcaH

M30,15 K1, 8.300 m

Nno/o damunus, ums

1 Ceunpuaos AHgpen

2 Ka3akoB KOHCTaHTWH
3 Kypunos Bnagumup
4 YnbaHos Ceprei

5 Bopobbes Anekcelt

6 bopoguH Aptem

7 Apowesuny AnekcaHgp
8 Tokapes CtaHucnas

9 AHapees [leHuc

10 Mopo3oB Anekcel
11 Mapyyk PomaH

12 laBpunos AnekcaHap
13 By6eHuH Ceprei

M40,15 KI1, 6.700 m

Nno/o damunus, ums
Mepagenes Makcum
Masyp Banepuii
XnebHMKOB KOHCTaHTUH
MwuHeHKo AnekcaHap
CnawmnuH Cepreit

g w N

M50,14 KI1, 6.400 m

Nno/o damunus, ums
MntoxuH Bnagmmup
MonaeBcKkuii Bayecnas
Jlacbko Uropb
JlykneHko JleoHung
BbanabaH EBreHui

g w N

M60,11 KI1, 4.300 m

Tyna-AKOCLU KOHocTb
CLU '"HOHocTb' - MaBnos
‘onumn'-LUKTnd
'onumn'-UKTnd
ugroTmune
TUPMHTTAMIO
TUPMHTTAMIO

Konnektus
TUPMHTTANMIO
uAaoTmMNB
Tyna-AHKOCLU KOHocTb
Tyna-AHKOCLU KOHoCTb
TUPMHTTANMIO

Konnektus
Tyna, An4HO

'Nec

Konnektus

N-Meg,

CLU 'tOHocTb' - MaBnos
'Nlec

Betep

N-Meg,

N-Mepg,

N-Mepg,

N-Mepg,

N-Mepg,

UAaTmNB
Tyna-AHOCLU KOHoCTb
FUPMHTTANIO
KoHTyp

Konnektus

N-Mepg,

CLU 'tOHocTb' - MaBnos
Tyna-AHOCLU KOHoCTb
CLU 'tOHocTb' - MaBnos
TUPMHTTAMIO

Konnektus
BeTep

Betep
FUPMHTTANIO
FUPMHTTANIO
Tyna, AMYHO

Kean
[

I

Il

Il

Kean
MC

KBan
KMC

KBan

KBan

1046
625
1023
601
1055
1031
195

Homep
117
671
655
424
449

Homep
45

98
1012

Homep
90
573
263
148
104
447
528
200
105
1028
1050
138
1135

Homep
107
667
1064
668
1076

Homep
241
144
178
267
211

2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006

rp
2003
2004
2004
2003
2004

rp
1987
1997
1991

rp
1971
1983
1960
1975
1980
1980
1974
1979
1979
1984
1981
1980
1984

rp
1975
1975
1973
1972
1971

rp
1957
1961
1969
1960
1952

1:06:04
1:16:04
1:47:03
1:50:05
CHAT
CHAT
CHAT

PesynbTar
2:06:55
2:16:45
CHAT

CHAT

CHAT

PesynbTar
0:59:36
1:10:17
1:17:13

PesynbTar
1:11:17
1:17:46
1:21:09
1:24:47
1:27:06
1:29:08
1:31:13
1:32:45
1:44:04
1:49:07
1:59:12
CHAT
CHAT

PesynbTar
1:32:43
1:54:28
2:06:38
CHAT

CHAT

PesynbTar
1:20:14
1:25:29
2:05:30
CHAT

CHAT
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MecTo
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Mecto
1
2
3

Mecto
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Mecto
1
2
3

Mecto
1
2
3

57,2
35,6
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OuKmn
100
92,3

Oukmn
100

70,5

Oukun
100
91
86,2
81,1
77,9
75
72,1
69,9
54,1

32,8

Oukn
100
76,6

Oukun
100
93,5
43,6
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damunmsa, ums
KauypuH Cepreit
KonbipnH Muxann
MrHatbes JleoHus,
l'yakos Hukonam
BapeBs leHHaaum
lanbirmH Buktop

M70,8 KI1, 3.100 m

Nno/o

w N =

damununs, ums
Arnnues MBaH
pomos Bnagumup
l'ycapoB HuKonamn

HOBUWYKW, 5 KI, 1.600 m

Nno/o

P W 0 J o U B W N

T'JlaBHBIM

T'JlaBHEBINA

damununs, ums
PosoBa UpwnHa
TuwknHa Onbra
AHapiowmnHa Ennsaseta
Mcmannosa laparen
MepenbirnH Becesonop,
besrpewHosa Mapua
dagees Bacuanin
Baunkos MsaH
besrpewHoB Makcum
TemHbI AnekcaHgp

CyIbs

CeKpeTapsb

Konnektus
FUPWHTTANMKO
KoHTyp
KoHTyp
KoHTyp
N-Mepg,

Tyna, "n4HO

Konnektus
Tyna, "M4HO
Tyna, "M4HO
KoHTyp

Konnektus

ugroTmune

CLU '"HOHocTb' - MaBnos
‘onumn'-LUKTn3
'onumn'-UKTnd

CLU 'fOHocTb' - MaBnos
rTUPMHTTAMIO

Tyna, nAn4HO
rTUPMHTTAMIO
FUPUHTTANKO
rTUPMHTTAMIO

Kean

Kean

Homep
33

62

67

64

330
187

Homep
285
192

65

Homep
1037
1022
1057
1063
1004
1069
1019
1068
1070
1024

1954
1953
1949
1952
1953
1952

1949
1943
1937

1981
1981
2006
2008
2012
2012
2009
2004
2008
2009

PesynbTar
1:09:37
1:09:59
1:13:12
1:15:18
1:18:18
CHAT

PesynbTar
0:54:37
0:55:17
1:06:40

PesynbTar
0:37:27
0:38:58
0:40:49
0:40:53
0:46:53
0:55:10
1:23:46
1:28:45
1:30:15
CHAT

MecTo
1

u b WN

Mecto
1
2
3

Mecto

O 00 NO UL B WN B

Oukn
100
99,5

91,9
87,6

Oukun
100
98,8
78

Oukun
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96
91,1
90,9
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